PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
14.12.2020г.

                          № 1667
	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 07.11.2017 г. № 1434 «О создании антитеррористической комиссии Усть-Катавского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006.  № 116 «О мерах по противодействию терроризму», на основании Устава Усть-Катавского городского округа, в целях осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ,

1. Приложение 1 к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 07.11.2017 г. № 1434 «О создании антитеррористической комиссии Усть-Катавского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации Усть-Катавского городского округа, разместить его на   сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков
          ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа
от​​​​ 07.11.2017 г.  №  1434
(в редакции постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 14.12.2020г.№1667)

С О С Т А В

антитеррористической комиссии Усть-Катавского городского округа

	                                                                  (по должностям)

	Должность в составе комиссии
	Служебная должность члена комиссии
	Функциональные обязанности члена комиссии

	Председатель комиссии
	Глава Усть-Катавского городского округа
	Общее руководство комиссии

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела полиции МВД России по Усть-Катавскому городскому округу (по согласованию)
	Руководитель оперативной группы

	Заместитель председателя комиссии
	Первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам  социально культурной политики, охраны здоровья населения
	Руководитель группы эвакуации

	Член комиссии
	Начальник МОВО по г. Катав-Ивановску и г. Усть-Катаву, филиала ФГКУ УВО ФСВНГ России по Челябинской области (по согласованию)
	Член оперативной группы

	Член комиссии
	Председатель Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа  (по согласованию)
	Член оперативной группы

	Член комиссии
	Управляющий делами администрации Усть-Катавского городского округа (по согласованию)
	Член оперативной группы

	Член комиссии
	Руководитель следственного отдела по городу Усть-Катав следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)
	Член оперативной группы

	Член комиссии
	Представитель УФСБ России по Челябинской области в г. Трёхгорный (по согласованию)
	Член оперативной группы

	Член комиссии
	Заместитель Генерального директора по безопасности Усть-Катавского вагоностроительного завода им. С.М. Кирова – филиала АО «Усть-Катавский вагоностроительный завод» (по согласованию
	Член оперативной группы

	Член комиссии
	Начальник ФГУЗ «МСЧ  № 162» ФМБА России г. Усть-Катав (по согласованию)
	Руководитель группы медицинского обеспечения

	Член комиссии
	Заместитель главы Усть-Катавского городского округа - начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа
	Руководитель группы материально-технического обеспечения

	Член комиссии
	Заместитель главы Усть-Катавского городского округа - начальник управления инфраструктуры и строительства администрации Усть-Катавского городского округа
	Руководитель группы ликвидации последствий террористического акта

	Член комиссии
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Усть-Катавского городского округа.
	Член группы ликвидации последствий террористического акта

	Член комиссии
	Начальник общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа
	Руководитель группы информационной поддержки

	Секретарь комиссии
	Сотрудник администрации Усть-Катавского городского округа
	Исполнение функций аппарата комиссии